Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 61-2022. REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2022 CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ARAGUAIA - MT. CONTRATADA:  ALL CAR PROJETOS EIRELI, CNPJ
42.308.623/0001-76. OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DO TIPO PICK-UP, CABINE
DUPLA. VALOR TOTAL: R$ 124.700,00 (Cento e vinte e quatro mil e setecentos reais). DATA:10/10/2022 VIGÊNCIA:
10/10/2023. MARCILEI ALVES DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d8ef2628

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T16:01:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial